
ZÍSKEJTE 
DÁVKOVAČ!

Více na straně 36.

92,58
80,50

94,88
82,50

101,78
88,50

SMETANA 
TRVANLIVÁ 12% 1 l
(10399)

SMETANA 
TRVANLIVÁ 28% 
1 l EXTRA (19491)

SMETANA 
TRVANLIVÁ 31% 1 l
(10398)

SMETANA 
TRVANLIVÁ 35% 1 l
(29831)

58,08
50,50

TRVANLIVÁ 31% 1 lTRVANLIVÁ 31% 1 l

91,89
79,90

MYSLI 750 g
skořice a mandle
(17752)

86,83
75,50

MYSLI 750 g
křupavé ořechy (3404)

91,89
79,90 MYSLI super 500 g

jahoda (37156)

Více na straně 36.Více na straně 36.

MYSLI super 500 g

80,5080,5080,5080,50
1 l EXTRA (19491) TRVANLIVÁ 35% 1 lTRVANLIVÁ 35% 1 l

(29831)
91,89 ((17752)17752) 75,5075,5075,5075,5075,5075,5075,5075,5075,50

MYSLI 750 g
křupavé ořechy (3404)

SMETANA 
TRVANLIVÁ 28% 
1 l EXTRA (19491)

SMETANA SMETANA 
TRVANLIVÁ 35% 1 lTRVANLIVÁ 35% 1 l

79,9079,9079,9079,9079,9079,9079,9079,9079,9079,9079,90
MYSLI 750 g
skořice a mandle
(17752) MYSLI 750 g

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

82,5082,5082,5082,5082,5082,5082,50 TRVANLIVÁ 31% 1 lTRVANLIVÁ 31% 1 lTRVANLIVÁ 31% 1 lTRVANLIVÁ 31% 1 l 79,9079,9079,9079,9079,9079,9079,90
94,88

82,5082,5082,5082,5082,5082,5082,50 TRVANLIVÁ 31% 1 lTRVANLIVÁ 31% 1 l
(10398)
TRVANLIVÁ 31% 1 lTRVANLIVÁ 31% 1 l

91,89
79,9079,9079,9079,9079,9079,9079,90

jahoda (37156)

LISTOPAD 2021

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5



MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

33,93
29,50

TVAROH polotučný 
3,5% 250 g
(28284)

18,29
15,90

48,19
41,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Pikao 8% 397 g slazené
(33989)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 397 g
slazené Karamel
(15686)

48,19
41,90

44,28
38,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml
na vaření
(24248)

15,53
13,50

21,74
18,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 200 ml
na šlehání
(26817)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 7,5% 
250 g neslazené (17074)

25,19

21,90 MLÉČNÝ DEZERT VLA 
kakao s višní 133 g
(41806)

17,14
14,90

MLÉČNÝ DEZERT VLA
vanilka s jahodou 133 g
(41807)

17,14
14,90

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



KLASIK jogurt bílý 150 g 
(3593)

7,94
6,90

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
400 g (39237)

17,83
15,50

JOGURT BÍLÝ 
smetanový 10% 
330 g (39238)

17,83
15,50

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166), borůvka (11168), višeň (11170)
jahoda (11173)

18,29
15,90

TVAROH měkký tradiční 250 g 
folie (3493)

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

7,94
6,90

16,68
14,50

9,09
7,90

NIVA EXTRA 
porce 100 g
(37086)

27,03
23,50CAVALIER smetana

s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

12,08
10,50

KLASIK jogurt 
bílý 400 g 
(20746)

16,68
14,50

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

10,24
8,90

ZLATÁ HANÁ 77% 5 kg (3350) 385,- 442,75

Další zboží

21,74
18,90

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

25,88
22,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



28,64
24,90

Smoothie jogurtové 300 ml
káva, banán, jablko (41623)
ananas, banán, pomeranč (41624)
malina, banán (41625)

13,69
11,90

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo
(35634)

JOGURT OPOČENSKÝ
ovocný 150 g sklo
bor/ostr. (30568)
jahoda (30566)
bro/mer (30567)

14,38
12,50

SMETANA ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483)

66,13
57,50

SMETANA ZAKYSANÁ 16%
5 kg (1250)

309,35
269,-

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ACTIVIA nápoj 310 g
malina/granátové jablko (31735), lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122), kysaný bílý (29121)

23,58
20,50 

12,08
10,50 

ACTIVIA jogurt bílý sladký 
120 g (723)

12,08
10,50 

ACTIVIA jogurt bílý
120 g (573)

GREEN DAY oat-yog 150 g
bílý (39801)
mango/maracuja (39802)

14,84
12,90

GREEN DAY DRINK 
oat-yog 320 g
bílý (40379)
vanilka (40380)
lesní ovoce (40381)

24,04
20,90

Green Day nápoj ovesný
Nápoj, vyrobený ze švédského ovsa té nejlepší kvality, je výbornou alternativou k mléku. 
Neobsahuje přidaný cukr, naopak v něm najdete sadu důležitých vitamínů a vápník.
Je ideální do kávy, ovocného nebo zeleninového smoothie či do míchaných nápojů. 

33,93
29,50

GREEN DAY NÁPOJ ovesný 750 ml
Elopak (40382)

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MONTE 4 x 55 g wrap 
čokoláda (32043)
white (40815)15,53

13,50

CREMORE DUO puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653) MONTE mléčný řez 4 x 29 g

(32789)

19,44
16,90

ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)
light (3519)

JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

JOGOBELLA GARDEN 
FRUITS ovocný 150 g
(35992)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/kiw/man/ban
(11373)

MONTE 4 x 55 g wrap 
čokoláda (32043
white (40815)

21,74
18,90

TOASTY tav. sýr  50 g plátky
CHESTER (28)
EMMENTALER (27580)

8,04
6,99

20,59
17,90

8,04
6,99 8,04

6,99
8,04

6,99

8,04
6,99

31,63
27,50

8,04
6,99

SMETANA ZAKYSANÁ 18% 180 g
(21)

12,54
10,90

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGURT Můj Skyr 0% 
bílý 130 g (34082)

13,23
11,50

JOGURT Můj Skyr 0% 130 g
vanilka (34084)
jahoda (38853)
višeň (38854)
ostružina (34083)

14,84
12,90

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g
ja/an/viš
(11884)

ostružina (34083)
13,23

11,50

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g
ja/an/viš
(11884)

13,23
11,50

TVAROH s vlákninou 
140 g, 16ks/krt
bílý (41811)
vanilka (41812)
čokoláda (41813)
jahoda (41814)

178,25
155,-

SÝR KOZÍ čerstvý 
LaColline
Roll 5 x 100 g
(31413) 

SÝR BRIE 60% 
cca 1 kg
(kolo)
(26473)

224,25
195,-
cena za kg

SÝR Raclette plátky 400 g
(35384) 

120,75
105,-

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)

171,35
149,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

SÝR HEROLD
cca 2,7 kg (31263)
porce 160 g (32721)

217,35
189,-
cena za kg

43,13
37,50PODMÁSLÍ 

500 ml
(3558)

11,39 
9,90

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

11,39 
9,90

53,48
46,50

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404)

56,24
48,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

21,28
18,50

171,35
149,-
cena za kg

19,44
16,90

HORÁCKÝ sýr s oky
plátky 30% 100 g
(32173)

21,74
18,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

125,35
109,-
cena za kg

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



HERMELÍN SEDLČANSKÝ
originál 100 g (3441)

29,33
25,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
česnek s pepřem (13985)

30,48
26,50

18,98
16,50

JAVOR tavený 
jemný 140 g
(663)

PRIBINA tav. sýr 140 g
jemný (36632)
uzený (36633)

27,03
23,50

LUČINA Žervé natur
80 g (498)

20,13
17,50

LUČINA Žervé s jogurtem
80 g (35776)

13,23
11,50

Liptov
Hravé Tyčinky 40 g (41181)
Hravé Korbáčiky 33 g (41182)

20,13
17,50

PRIBINÁČEK MIXÍK 
kakao/vanilka 80 g 
(29233)

15,99
13,90

PRIBINÁČEK
Tvarrrohový 125 g
vanilka (41184)
borůvka (41183)

20,59
17,90

40,83
35,50

LUČINA rodinné 
balení 200 g
(3843)

SÝR parenica 
uzená 105 g
(35618)

33,24
28,90

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky 
prvotřídní kvality za příznivé ceny. Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte!

6,79
5,90

JOGURT MENY QUALITY 125 g
borůvka (38511)
meruňka (40185)
jahoda  (38507)

22,89
19,90

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra 
smetanový 140 g
(31659)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



29,79
25,90

LEERDAMMER plátky
Original 100 g (11984)

107,53
93,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

12,54
10,90

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
lahodná (34621)
pažitka (34622)
šunka (34623)

25,88
22,50

KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)

22,89
19,90

12,54
10,90

VESELÁ KRÁVA SÝR 
a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)
chilli (41172)

14,84
12,90

Gervais Original fi t 
PROTEIN 80 g
(41173)

14,84
12,90

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

22,89
19,90

98,33
85,50

SÝR parmazánového 
typu porce 250 g
extra tvrdý
(14695)(14695)

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

16,68
14,50 21,74

18,90

SMETANA 31%
200 g (4131)

14,38
12,50

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
karamel (30992)
višeň (30991)

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

15,99
13,9013,9013,9013,9013,9013,9013,9013,9013,9013,9013,9013,9013,90

27,03
23,50

MLÉKO ČERSTVÉ 
Barista 3,8%
1 l (38901)

JOGURT JEN na pití 300 g
malina meduňka (41301)
jahoda máta (41302)
meruňka rozmarýn (41507)

20,59
17,90

16,68
14,50

SMETANA 12%
200 g (4130)

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

9,09
7,90

DEZERT mléčný POHÁR 150 g
čokoláda (18287)
jahoda (29501)

MLÉČNÁ rýže 175 gMLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)čokoláda (30989)
jahoda (30990)jahoda (30990)
karamel (30992)karamel (30992)
višeň (30991)višeň (30991)

10,24
8,90

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ RONDIN
čerstvý 1 kg 
(37284)

327,75
285,-

SÝR KOZÍ s plísní
Rondin Riblaire
cca 950 g (35251)

362,25
315,-

MÁSLO ČERSTVÉ jemné 2 kg
(Beure Tourage) (19027)

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
přírodní (32179) 

19,44
16,90

GORGONZOLA 
Eccellenza
cca 1,5 kg 
(22612)

258,75
225,-
cena za kg

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
bylinkový (32182) 

CAMEMBERT GASTRO 90 g 
(18848)

20,59
17,90
cena za kus

470,35
409,-

19,44
16,90

171,35
149,-

MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg 
(39860)

31,63
27,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

MOZZARELLA 100 g
(36803)

14,84
12,90

27,49
23,90

CHEDDAR plátky
100 g (41295) 

Další balení
JOGURT bílý 3 % tuku 5 kg (41542) 239,- 274,85

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,29
1,99

21,28
18,50

TVAROH polotučný 
18% 250 g
(4180)

SÝR PLESNIVEC 43% 80 g
přírodní (36936)

27,03

23,50

LIPÁNEK 80 g
vanilka (831)
kakao (832)

17,83
15,50

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

29,33
25,50

JOGURT smetanový ovocný 
bezlaktózový 150 g
malina/ostružina (41178)
jahoda/ananas (41179)
čokoláda (41180)
bílý (36943)

ENCIÁN  gastro 120 g
(29925)

24,73
21,50
cena za ks

12,08
10,50

RIVAL sýr s modrozelenou 
plísní strouhaný 1 kg
(34278)

171,35
149,-

13,69
11,90

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

212,75
185,-
cena za kg

NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

166,75
145,-
cena za kg

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

189,75
165,-
cena za kg

132,25
115,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

136,85
119,-

24,73
21,50

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

22,89
19,90

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)
plátky uzené 44% (37406)

27,49
23,90

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



RAMA máslová příchuť  
Clean Label 250 g
(40791)

16,68
14,50

HERA 250 g
(3466)

RAMA Mini 10 g - porce 200 ks 
(17000)

RAMA Cremefine Fraîche 
1 l (14638)

FLORA mini 20 g 
porce (4034)

RAMA Gastro Profi 1 kg 
(3353)

RAMA Cremefine Profi 
na vaření 1 l (1528)

RAMA Cremefine Profi 
ke šlehání 1 l (1502)

93,04
80,90

71,88
62,50

79,93
69,50

1,78
1,55
cena za ks

2,24
1,95
cena za ks

107,99
93,9028,64

24,90

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



Violife Řecký 
bílý 400 g
(41798)

109,14
94,90

258,75
225,-

Violife MOZZARELLA 
Blok 1 kg
(41800)

258,75
225,-

Violife ORIGINAL Blok 1 kg
(41801)

Violife Krémový
ORIGINAL 500 g
(41797)

106,84
92,90

Violife ORIGINAL 
Strouhaný 500 g
(41802)

143,75
125,-

143,75
125,-

Violife CHEDDAR Plátky 500 g
(41799)

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



12,54
10,90

ŠUMAVSKÝ tav. sýr
smetanový 90 g
střívko (31740)

103,39
89,90

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

DELICATO tavený sýr 150 g
smetanový (41852)
s Čedarem (41853)
s Poličanem (41854)

25,88
22,50

29,79
25,90

MLÉKO
POLOTUČNÉ
trvanlivé
bezlaktózové 1 l
(17872)

SMETANA s rostl.
tukem Creme Cuisine 
1 l (41805)

27,03
23,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
trvanlivé
NA CAPPUCCINO 1 l
(33527)

50,03
43,50

5 ZA 
CENU 4

18,29
15,90

BAGETA s máslovým 
přípravkem 175 g
s česnekovým (41830)
bylinkovým (41831)

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

Název Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

VEJCE 180 kusů L 33344 2,50 2,88

VEJCE 360 kusů L 4284 2,50 2,88

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



1092,50
950,-

803,85
699,-

803,85
699,-

872,85
759,-

918,85
799,-

918,85
799,-

VEGETARIAN Butcher Veganská 
sójová mletina 2 kg (41523)

Vegetariánské sójové kuličky 2 kg
(111 ks) (41526)

VEGETARIAN Butcher Veganské 
sójové kousky 1,75 kg (41524)

VEGETARIAN Butcher Veganské sójové 
burgery 2,26 kg (20 ks) (41528)

VEGETARIAN Butcher Vegetariánské
sójové klobásky 2 kg (68 ks) (41527)

VEGETARIAN Butcher Veganské obalené 
sójové kousky 1,75 kg (87 ks) (41525)

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

148,35
129,-
cena za kg

KOSTIČKY Z ANGLICKÉ 
SLANINY cca 4,8 kg
(41560)

120,75
105,-
cena za kg 110,29

95,90

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 
vcelku cca 2,8 kg

(36279)

159,85
139,-
cena za kg

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ jakosti
KULATÁ cca 2,9 kg,
92 % masa (35519)

194,35
169,-
cena za kg

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g 
(35548)

136,85
119,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



OMÁČKA Pizza 5 kg 
(38788)
OMÁČKA Pizza 5 kg 
(38788)

274,85
239,-

DRESSING 1 l
Bylinkový (565)
Francouzský(567)
Jogurtový 1000 ostrovů (27630)
Česnekový (21327)

5,64
4,90

TATARSKÁ OMÁČKA 30 g 
porce (29924)

114,89
99,90

45,89
39,90

KEČUP jemný 530 g 
Master (38456)

5,18
4,50

KEČUP 30 g porce
(28950)

654,35
569,-

MAJONÉZA 10 kg 50% PRŮMYSLOVÁ
(38457)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



91,89
79,90

HOŘČICE 5 kg kbelík
plnotučná (38525)
kremžská (38527)

155,25
135,-

HOŘČICE plnotučná
10 kg kbelík (38526)

KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

38,99
33,90

9,78
8,50

9,09
7,90

HOŘČICE
plnotučná 200 g 
(3455)

HOŘČICE 
kremžská 200 g 
(3452)

12,54
10,90

13,69
11,90

HOŘČICE
plnotučná 400 g
(17873)

HOŘČICE kremžská
400 g (3453)

KEČUP 1,5 kg Vegas
ostrý (2520)
jemný (23404)

56,35
49,-

59,69
51,90

HOŘČICE 5 kg kbelík
plnotučná (38525)
kremžská (38527)

155,25
135,-135,-135,-135,-135,-135,-135,-135,-135,-135,-135,-135,-135,-135,-135,-135,-

148,35
129,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



22,89
19,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

136,85
119,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

OMEGA FRIT 500 g
tuk fritovací 100%
(41049)

37,84
32,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

470,35
409,-

110,29
95,90

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

52,79
45,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

KEČUP 20 g 
porce
(665)

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

3,10
2,70

3,10
2,70

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík 5 kg (4171) 309,- 355,35

MAJONÉZA 50% catering karton 10 kg (1794) 589,- 677,35

55,09
47,90

84,90
73,90

3,78
3,29

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



86,25
75,-

SMETANA EXCELLENT 1 l
(30043)

320,85
279,-

OMÁČKA BBQ 
2,4 kg (kanystr) 
(26526)

HRÁŠEK velmi jemný
v mírně slaném nálevu 
2,5 kg (36724)

159,85
139,-

205,85
179,-

FAZOLOVÉ LUSKY zelené 4 kg
(777)

CIZRNA 2,55 kg Sous Vide
(30063)

228,85
199,-

ŘEPA červená nudličky 
2,185 kg sous vide
(27957)

178,25
155,-

224,25
195,-

ČOČKA velkozrnná
4 kg EasyBag (19870)

KUKUŘICE Super sweet 
2,5 kg Easybag (27763)

178,25
155,-

143,75
125,-

KUKUŘICE 1875 g
Sous vide (29578)

HRÁŠEK jemný 800 g
(13156)

65,44
56,90

80,39
69,90

KUKUŘICE jemná
850 ml (475)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



VEGETA houbová 630 g 
(dóza) (26829)

435,85
379,-

VEGETA original 910 g 
(dóza) (26091)

171,35
149,-

VEGETA special 840 g 
(dóza) (26729)

205,85
179,-

431,25
375,-

VÝVAR hovězí 1,1 kg
(4394)

431,25
375,-

VÝVAR drůbeží 1,1 kg
(2917)

431,25
375,-

VÝVAR zeleninový 1,1 kg
(2923)

OMÁČKA
worcesterová 1 l
(3490)

125,35
109,-

OMÁČKA
sójová 1 l 
(3491)

136,85
119,-

KLASIK polévkové
koření 1 l
(3596)

125,35
109,-

HOŘČICE plnotučná 18 g 
porce (14794)

3,34
2,90
cena za ks

KEČUP 20 g jemný porce
(14793)

3,34
2,90
cena za ks

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



www.ufs.com

3260,25
2835,-

2685,25
2335,-

BUJON kuřecí 6,5 kg
(18751)

3483,35
3029,-

BUJON čirý 1-2-3 15 kg
(2986)

BUJON hovězí 7 kg
(3398)

DÁREK BUDE ZAVEZEN PO VYHODNOCENÍ AKCE OBCHODNÍM ZÁSTUPCEM

1677,85
1459,-

BUJON čirý 1-2-3
7 kg (18612)

442,75
385,-

BUJON hovězí 
900 g (3751)

419,75
365,-

BUJON kuřecí 
900 g (17997)

550,85
479,-

PYRÉ RAJČATOVÉ 
(TOMATO PASTE)
4,5 kg (16114)

K náku
pu 3 ks t

ohoto

zboží získá
te Ta� 

ety do
 

myčky C
IF Com

plete C
lean 

(26 dáve
k) 

BUJON hovězí 7 kg
BUJON kuřecí 6,5 kg
(18751)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



155,25
135,-

GNOCCHI 3 kg (15984)

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 1 kg fi lety
(36684)

182,85
159,-

PYRÉ rajčatové 500 ml
(25617)

22,89
19,90

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

34,39
29,90

41,29
35,90

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

34,39
29,90

PIŠKOTY cukrářské 
mini 200 g
(39046)

TĚSTOVINY 
LINGUINE 500 g 
(29938)

TĚSTOVINY 

29,33
25,50

SŮL MOŘSKÁ 1 kg
hrubozrnná (32661)

16,68
14,50

355,35
309,-

OCET balsamikový 5 l 
(33962)

205,85
179,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



DENNĚ
ČERSTVÉ

Z CELÉHO

SMĚS 12 kg (džem)
jahoda (3248)
meruňka (3249)

780,85
679,-

SMĚS ovocná směsná 12 kg 
(džem) (4343)

654,35
569,-

64,29
55,90

KOMPOT 
borůvky 
350 g
(3002)

401,35
349,-

389,85
339,-

DŽEM 4 kg
meruňka (3950)
borůvka (4339)

DŽEM jahoda 4 kg
(3951)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

148,35
129,-

SMĚS do bramborového 
salátu S4/1 1 ks (25990)

136,85
119,-

120,75
105,-

ŘEPA ČERVENÁ S4/1 1 ks 
(29447)

PROTLAK
rajčatový 3,6 kg 
S4/1 (36877)

171,35
149,-

148,35
129,-

SALÁT školní S4/1 1 ks
(2126)

LEČO Znojmia S4/1 1 ks
(29452)

143,75
125,-

OKURKY 7-9 cm
S4/1 1 ks (1388)

171,35
149,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29

182,85
159,-

KEČUP jemný 5 kg (29834)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



MÁK celý 250 g
(2811)

34,39
29,90

132,25
115,-

HRÁCH zelený celý 5 kg
(23548)

114,89
99,90

HRÁCH žlutý půlený 5 kg
(23547)

Další balení
POVIDLA švestková slazená s jablky (37555) 6 kg 369,- 424,35

POVIDLA švestková slazená (38056) 6 kg 399,- 458,85

ZELÍ ČERVENÉ plech (36365) 10,2 l 215,- 247,25

ZELÍ KYSANÉ plech (36278) 10,2 l 219,- 251,85

80,39
69,90

ŘEPA červená kostky 
S4/1 1 ks (41589)

235,75
205,-

ČOČKA červená 5 kg pů-
lená loupaná (23988)

159,85
139,-

TĚSTO bramborové 4 kg
(37531)

228,85
199,-

FAZOLE bílá malá 5 kg
(29461)

114,89
99,90

LEČO zeleninové S4/1 1 ks
(29691)

39,68
34,50

CIBULE KARAMELIZOVANÁ 
400 g (41638)

39,68
34,50

POVIDLA švestková 450 g 
slazená (37541)

ČOČKA červená 5 kg pů-
lená loupaná (23988)

TĚSTO bramborové 4 kg
(37531)

CIBULE KARAMELIZOVANÁ 
400 g (41638)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



RAJČATA krájená loupaná 
2,55 kg Bassta (37129)

80,39
69,90

132,25
115,-

ŽAMPIONY krájené 
2,5 kg plech (39771)

OLIVY 3 kg plech
černé bez pecky (35194)
černé krájené (35196)
zelené bez pecky (35193)

PAPRIČKY JALAPEÑO
krájené 3 kg (38145)

148,35
129,-

KOMPOT ananas kousky 
3,050 kg (40746)

205,85
179,-

OLEJ olivový 5 l
(35664)

442,75
385,-

159,85
139,-

OLIVY zelené 
krájené 3 kg plech 
(35195)

KOMPOT broskve 2,60 kg
půlené loupané (37322)

114,89
99,90

KOMPOT ovocný 
koktejl 2,5 kg 
EVROPA
(39018)

143,75
125,-

166,75
145,- Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

31



274,85
239,-

KAKAO holandské 1 kg
(1656)

OLIVY bez pecky
200 g plech
zelené (21853)
černé (21854)

22,89
19,90

KOMPOT Fíky ve 
sladkém nálevu 
425 ml (21446)

45,89
39,90

ANČOVIČKY 
fi lety v oleji 95 g 
sklo (25010)

57,39
49,90

114,89
99,90

OLIVY ZELENÉ KRÁJENÉ SEVILLE
PREMIUM 1,8 kg FlexiBag (40713)

68,89
59,90

OLEJ olivový
250 ml extra panenský
(3899)

68,89
59,90

BRUSINKY sterilované 
400 g (27439)

45,89
39,90

MARMELÁDA fíková 
340 g Helios (36468)

80,39
69,90

KŘEN pálivý 930 g
(4253)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



Další zboží
KEČUP jemný (26536) 5 kg 109,- 125,35

32,78
28,5052,33

45,50

BRUSINKY sterilované 
395 g (24464)

CELER kostky
S4/1 1 ks (3064)

91,89
79,90

91,89
79,9079,9079,9079,9079,9079,9079,9079,90

FEFERONY šipky (chilli)
S4/1 1 ks (13323)

114,89
99,90

PAPRIKA řezaná 
mix S4 1 1 ks
(15720)

98,33
85,50

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná 720 ml 
(676)

63,83
55,50

PASTA česneková 
30% 720 g
(4008)

OKURKY 7-9 cm 
S4/1 1 ks (29903)

98,33
85,50

24,73
21,50

ŘEPA červená kulatá 
370 ml (3819)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



29,33
25,50

OŘECHY lískové 
natural 100 g 
(36578)

36,23
31,50

MANDLE 
loupané 100 g 
celé (37578)

36,23
31,50

MANDLE 
loupané 100 g 
plátky (38766)

27,49
23,90

OŘECHY vlašské 
100 g jádra celá
(37997)

MANDLE loupané
500 g celé (37890)

155,25
135,-

MANDLE loupané
500 g plátky (37891)

136,85
119,-

OŘECHY lískové 
natural 500 g
(38369)

136,85
119,-

OŘECHY vlašské
čtvrtky 1 kg (39197)

293,25
255,-

27,03
23,50

KOKOS strouhaný 
200 g (37895)

PAPRIČKY 
CHIPOTLE
212 g (38657)

TORTILLA pšeničná 
30 cm (18 ks/bal) 
(39624)

57,39
49,90

TORTILLA pšeničná 
25 cm (18 ks/bal) 
(39625)

DIP SALSA 
Mexicana 
dip 1,05 kg 
(38937)

178,25
155,-

75,33
65,50

TUŇÁK VE SLUNEČNICOVÉM 
OLEJI 200 g (40854)

7,48
6,50
cena za ks

5,64
4,90
cena za ks

481,85
419,-

OMÁČKA Hot Sauce Louisiana 3,78 l
(38716)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



MED luční 900 g
(31839)

159,85
139,-

2,88
2,50

MED luční 15 g porce
(21269)

MED lesní 500 g
(31841)

109,83
95,90

MED květový
Medvídek 250 g
(38279)

57,39
49,90

MED luční 2,7 kg
(26965)

493,35
429,-

NUTELLA 15 g
(20520)

5,18
4,50

143,75
125,-

NUTELLA 600 g
(31404)

638,25
555,-

NUTELLA 3 kg
(38280)

9,78
8,50

SUŠENKY BEBE 50 g 
oříšek-med (2430)

20,13
17,50

SUŠENKY BEBE 
130 g jemné 
(3425)

34,39
29,90

PIŠKOTY Dětské 240 g 
(1141)

14,38
12,50

CROISSANT
7 DAYS vanilka
višeň 60 g
(14423) 

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



80,39
69,90

MYSLI 750 g
borůvky a maliny (21491), hořká čokoláda (26788), sypané s ořechy (29485), čokoládové trio (30636),
sypané čokoládové (34665), jahoda a mandle (1547), čokoláda a ořech (3954)

91,89
79,90

CEREÁLIE 375 g
FERDA kuličky (1826)
TEDDY s medem (3382)

MYSLI na zdraví pohankové
(bezlepkové) 340 g
čoko mandle (17753)
jahoda a mandle (30699)

68,89
59,90

MYSLI super 500 g
čokoláda a kokos (38772)

91,89
79,90

ZÍSKEJTE DÁVKOVAČ
NA MÜSLI!
Deset
zákazníků, 
kteří nakoupí 
výrobky značky 
EMCO v nejvyšší 
souhrnné
hodnotě
v období
11-12/2021
získá dávkovač 
na müsli.

Akce bude vyhodnocena
do 31. ledna 2022 a dávkovače poté 

předány našimi obchodními zástupci.

57,39
49,90

MYSLI lehké&křehké 550 g
s kan. brusinkami a goji (34652)
meruňky a quinoa (36043)

91,89
79,90

SOUTĚŽ

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



DEZERT Diana hořká 133 g (37427)DEZERT Diana hořká 133 g (37427)

63,83
55,50

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70%
18 x 5 g Čechy a Morava (16679)
ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70%

80,39
69,90

CHMELINKY 130 g
(28273)

57,39
49,90

45,89
39,90

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 
200 g rozinky rum 
(39175)

DEZERT višně v hořké 
čokoládě 190 g
(29295)

80,39
69,90

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 18 x 5 g 70% 
Praha (16680)

80,39
69,90

JAZÝČKY čokoládové mléčné 100 g 
Vánoční (24516)

45,89
39,90

KALENDÁŘ Adventní 
Lada 75 g
(40018)

27,49
23,90

JAZÝČKY čokoládové
mléčné 50 g - vánoce
(40019)

32,09
27,90

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ 
Lada štědrý den 80 g 
(41640)

39,9039,90

(29295)(40019)

34,39
29,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



KRUPIČKA PŠENIČNÁ 
jemná Anička 500 g
(dehydrovaná)
(35329)

15,99
13,90

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (32648)
hrubá (32649)
polohrubá (32650)

14,38
12,50

VLOČKY OVESNÉ 
500 g (33752)

KROUPY JEČNÉ 500 g
(33749)

14,38
12,50

KROUPY JEČNÉ 500 g velké č. 10
(33751)

15,53
13,50 KROUPY JEČNÉ 500 g 

střední č. 7
(33750)

14,38
12,50

14,38
12,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



CEREÁLIE lupínky 375 g
špaldové (38815)
pohankové (38816)

58,08
50,50

CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 600 g
čokoládový (29424)
s mléčnou náplní (29423)

80,39
69,90

45,89
39,90

TĚSTOVINY ŠPECLE 500 g 
Selské nudle 4vaječné 
(17523)

52,79
45,90

80,39
69,90

CEREÁLIE KULIČKY 
čokoládové 1 kg (1982)

109,83
95,50

MÜSLI sypané 1 kg
s ovocem (34681)
s ořechy (34682)

PLÁTEK křehký grahamový 
70 g (36990)

9,09
7,90

PLÁTEK křehký pohankový 
70 g (2555)
PLÁTEK křehký pohankový 

13,23
11,50

PLÁTEK křehký
kukuřičný 70 g 
(13787)

9,78
8,50

80,39
69,90

CORN FLAKES 
gastro 1 kg
(4157)

40,14
34,90

SUCHAR dietní 200 g
(34260)

80,39
69,90

MÜSLI 3 druhy 
čokolády 700 g
(20697)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



SUŠENKY MÁSLOVÉ 
Vánoční 454 g
(41619)

SUŠENKY MÁSLOVÉ 
Vánoční 454 g
(41619)

103,39
89,90

CROISSANT 10 x 50 g
Latte & Cioccolato (38482)
Crema Pasticcera (39107)

7,94
6,90
cena za ks

13,23
11,50

PITA s jogurtovo–jahodovou 
náplní 62 g (35691)

34,39
29,90

TĚSTO ořechové 300 g (36790)

33,24
28,90

TĚSTO kakaové 300 g (36789)

30,94
26,90

TĚSTO linecké 300 g (36788)

36,69
31,90

OPLATKY 
LÍSKOOŘÍŠKOVÉ 140 g
(41618)

CROISSANT Cioccolato s čoko náplní
10 x 50 g (37708)

7,94
6,90
cena za ks

22,89
19,90

TĚSTO listové 275 g
(17658)

15,53
13,50

SÁDLO vepřové 250 g (2721)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



263,35
229,-

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

KOŘENÍ BYLINKOVÉ
MÁSLO 750 g dóza 
(3614)

378,35
329,-

KOŘENÍ MEXICO GRIL
950 g dóza
(36113)

343,85
299,-

378,35
329,-

PAPRIKA lahůdková 
800 g sáček (229)

424,35
369,-

KOŘENÍ SVAŘENÉ 
VÍNO 1100 g dóza
(3635)

SALÁTOVÉ BYLINY 
360 g dóza (484)

297,85
259,-

SKOŘICE celá
350 g dóza (4068)

240,35
209,-

OLEJ sezamový 
500 ml (31782)

274,85
239,-

Sladké pokušení

JOGURTOVNÍK 3 kg
(16033)

408,25
355,-

POMAZÁNKA ovocná 4 kg
jahodová (16038)
meruňková (28013)
borůvková (28014)

424,35
369,-

POMAZÁNKA ovocná 4 kg

TIRAMISU krém 
1 kg (27967)
TIRAMISU krém 
1 kg (

493,35
429,-

KAŠE rýžová 2 kg
jablko-skořice (28058)
meruňka (28172)

ŘEZY kakaové s krémovou 
mřížkou 3,9 kg (28943)

458,85
399,-

KAŠE rýžová 2 kg
jablko-skořice (28058)
meruňka (28172)

577,50
525,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



0

5

25

75

95

100

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

VARIANTKA
bez glutamanu 500 g

PE sáček (33564)

KMÍN celý 500 g
Al sáček
(33441)

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ
500 g Al sáček

(33546)

MAJORÁNKA 500 g KMÍN celý 500 g

57,39
49,90

57,39
49,90

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET

(33447)

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE 500 g 
Al sáček (33562)

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

PEPŘ ČERNÝ mletý

68,89
59,90

VARIANTKA

41,29
35,90

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE 500 g 

PAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al (Asta 160) (33437)

KOŘENÍ HOUBOVÉ 500 g
Al sáček
(33545)

103,39
89,90

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g

132,25
115,-

74,64
64,90

125,35
109,-

KMÍN mletý 500 g
Al sáček (33553)

VÝVAR hovězí 1 kg
(37577)

KOŘENÍ HOUBOVÉ 500 g

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ

64,29
55,90

171,35
149,-

228,85
199,-

194,35
169,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



KMÍN CELÝ 500 g
(41706)

75,79
65,90

OREGÁNO 250 g
(41713)

68,89
59,90

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g
(41712)

136,85
119,-

KOŘENÍ GRILOVACÍ 1000 g
(41741)

136,85
119,-

PEPŘ ČTYŘBAREVNÝ
celý 450 g
(41738)

320,85
279,-

OMÁČKA SOJOVÁ 1 l
(41752)

125,35
109,-

PAPRIKA sladká mletá 
lahůdková 140 ASTA 500 g
(41717)

136,85
119,-

PEPŘ černý
mletý 1 000 g
(41725)

493,35
429,-

0

5

25

75

95

100

Mäspoma spol. s r.o. je moderní česko-slovenská společnost, která působí na 
evropském trhu od roku 1991. Nabízí široké portfolio jednodruhového koření, 
kořenících směsí a dochucovadel určených pro gastronomii v praktických 
dózách a výhodných fóliových baleních. Výběr ze sortimentu značky 
Mäspoma nyní nově najdete za výhodné ceny i u KBJ VELKOOBCHODY.

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



KOŘENÍ SVAŘENÉ VÍNO 250 g
alu sáček Čistá linie

(21597)

110,29
95,90

HŘEBÍČEK celý 470 g dóza
(986)

608,35
529,-

KOŘENÍ AMAZONSKÉ 500 g
alu sáček

(24868)

320,85
279,-

KOŘENÍ PERNÍKOVÉ 500 g
alu sáček čistá linie

(33806)

159,85
139,-

SEZAM SEMÍNKO černé 500 g
alu sáček

(33882)

251,85
219,-

PAPRIKA MLETÁ EXTRA 500 g
(maďarský typ “160”) sáček

(33810)

194,35
169,-

TASMÁNSKÉ BBQ 300 g
mini dóza

(37099)

447,35
289,-

PEPERONCINI AGLIO ITALSKÉ 500 g
alu sáček

(37453)

205,85
179,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



SMĚS zeleninová 
SVÍČKOVÁ 350 g 
(mražené)
(17588)

18,29
15,90

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg kostky (mražené)
(17564)

109,25
95,-

SMĚS zeleninová 
Polévková Exclusive
2,5 kg (mražené)
(18200)

136,85
119,-

ŠPENÁT řezaný porce
2,5 kg (mražené)
(35115)

91,89
79,90

KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(28898)

171,35
149,-

HRÁŠEK 2,5 kg (mražené)
(17574)

125,35
109,-

ŠPENÁT 450 g 
(mražené)
(17590)

12,54
10,90

PAPRIKA 3 barev mix
2,5 kg (mražené)
(19998)

194,35
169,-

SMĚS zeleninová
MEXICKÁ SOMBRERO
2,5 kg (mražená) (35438)

171,35
149,-

SMĚS zeleninová 
POLÉVKOVÁ Exclusive 
350 g (mražené)
(17661)

24,04
20,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



CROISSANT máslový 90 g 
(mražený) (41296)

12,54
10,90

SNACK s pizza nápní 93 g 
mražené (39935)

12,54
10,90

VAFLE MINI cukrová 35 g 
mražené (37116)

7,94
6,90

SNACK se špenátem
a sýrem feta 93 g mražené 
(39934)

12,54
10,90

FOCACCINA s olivovým
olejem 12 cm mražené 
(37271)

13,69
11,90

AMERICKÝ HOT DOG ROHLÍK 
60 g (mražené) (36019)

8,63
7,50

PLÁTY Z LISTOVÉHO TĚSTA 625 g
(B01 mražené) 2,5 mm x 57 x 37 cm
(35263)

55,09
47,90

PEČIVO MINI 5 druhů 30 g 
(mražené) (35239)

4,49
3,90

DORT Brusinkový
s bíloučokoládou 116 g 
mražené (35889)

35,54
30,90

MIXED BOX express mini 
máslového pečiva cca 34 g 
mražené (35261)

7,48
6,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



NUGETY ČEDAROVÉ
pikantní černé 1 kg
mražené (38532)

258,75
225,-

NUGETY SÝROVÉ HABANERO
1 kg mražené (39736)

247,25
215,-

BRAMBORÁK 900 g
(mražené) (40327)

74,64
64,90

HRANOLKY Grip n Dip
(ve tvaru U) 2 kg (mražené)
(41443)

136,85
119,-ŽAMPIONY plátky

2,5 kg (mražené)
(38953)

90,85
79,-

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené)

(37241)

79,35
69,-

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)

(37362)

97,75
85,-

ŠPENÁT listový porce 
2,5 kg (mražené)

(37325)

90,85
79,-

FAZOLOVÉ LUSKY
řezy 2,5 kg

(mražené) (25413)

86,25
75,-

HOUBOVÁ směs 1 kg 
(mražené)

(37242)

52,79
45,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



ČAJ černý EARL GREY 
100 x 2 g (37240)

155,25
135,-

228,85
199,-

KÁVA zrnková L´Or Crema
Classique 500 g (27687)

ČAJ VARIACE HORECA 100 ks 
(36911)

212,75
185,-

KÁVA zrnková JACOBS
KRONUNG selection
1 kg (36379)

270,25
235,-

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)

109,83
95,50

ČAJ zelený s citronem 
100 x 1,85 g (23746)

148,35
129,-

ČAJ černý English
100 x 2 g (23747)

159,85
139,-

ČAJ ovocný lesní ovoce 
20 x 2 g (20391)

34,39
29,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48



NÁPOJ 500 ml plech
ORANGE (41686)
LEMON (41687)
BLUEBERRY (41688)
RASPBERRY (41689)

25,19
21,90

VÍNO WELSCHRIESLING 
WURM 1,0 l (38045)

VÍNO ZWEIGELT WURM 
1,0 l (38046)

RAKOUSKÁ VÍNA PRO GASTRONOMII
Moderní rodinné vinařství Weinwurm se nachází v severovýchodní

části rakouské vinařské oblasti Weinviertel, kousek od Břeclavi.
Vína jsou již třetí generací rodiny Weinwurmů kultivována v souladu

s přírodou a s ohledem na terroir ve snaze, aby se v nich odrazilo to nejlepší
z vinařské oblasti Weinviertel. 

Svěží suché 
víno intenzívní 

rubínové barvy,
s kouřovými tóny 

a pikantním
koncem. Chutná 

po višních. Suché, 
objem 1 litr,

alkohol 12,5 %.

Mladistvě svěží
a voňavé víno se 
slámově žlutou barvou 
se zelenými odlesky. 
Chutná po zeleném 
jablku, grapefruitech
a dalších citrusech. 
Vyvážené,
s harmonickou 
kyselinou.
Suché, objem
1 litr, alkohol 12,5 %.

VÍNO WELSCHRIESLING VÍNO ZWEIGELT WURM VÍNO ZWEIGELT WURM 

114,95
95,-

Zakoupením nápoje Nero přispějete 
5 Kč na podporu hendikepovaného 
sportovce Jaroslava Petrouše.

bez ch
emických

barviv

a konz
ervant

ů

NERO DRINKS
jsou nesycené nápoje s vyváženým poměrem 9 vitamínů 
a minerálů a nízkým obsahem cukru, které přispívají ke 
snížení míry únavy a vyčerpání. Mohou je pít lidé všech 
věkových kategorií, děti i dospělí, sportovci i řidiči.

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

49



Náš degustátorský tým pod someliérským vedením pravidelně ochutnává produkci více 
než 20 tuzemských a zahraničních vinařství. Nejlepší vína jsou zařazena do nabídky naší 
vinotéky. Rádi bychom Vás s ní seznámili prostřednictvím řízených degustací.

Nabízíme také ochutnávky pro Vaše klienty, buď v našem vinném penzionu (Wine Pension 
Prague v Praze 4 - Modřanech, Hubičkova 27), kde se degustace může zúčastnit až 25 lidí, 
nebo přímo ve Vašich prostorách.

Připravíme Vám degustaci podle Vašeho přání, např.: 

a) konkrétního vinařství podle Vašeho výběru, 
b) vybraných odrůd vína, zpracovaných různými vinaři,
c) vybraných ročníků a odrůd.

Doba trvání ochutnávky: cca 2 hodiny

Detaily Vám rád zodpoví pan Ing. Milan Miga, držitel Certifikátu sommeliera, vydaného
Asociací sommelierů ČR, na telefonním čísle 602 610 665.

PROČ SE NAŠICH  
OCHUTNÁVEK ÚČASTNIT? 

1. Nemusíte se probírat nabídkami jednotlivých 
vinařství, ta nejlepší vína máte už připravena. 

2. Dozvíte se od odborníka, k jaké příležitosti 
je konkrétní víno vhodné.

3. Za krátký čas získáte přehled o aktuální kvalitě 
konkrétního ročníku, odrůdy, vinařství i rozsahu 
našeho sortimentu. 

OCHUTNEJTE ŠPIČKOVÁ VÍNA 
V ŘÍZENÝCH DEGUSTACÍCH

287x210_INZ.indd   2 15.12.17   11:51

ŠIROKÝ VÝBĚR APERITIVŮ, LIKÉRŮ A DESTILÁTŮ

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

50



ŠIROKÝ VÝBĚR APERITIVŮ, LIKÉRŮ A DESTILÁTŮ

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

51



Co budete potřebovat
na 1 porci:
• 1 kg krůtích prsou
• 300 g mrkve
• 100 g celeru
• 100 g kořenu petržele
• 200 ml trvanlivé 21% smetany 

(extra zahuštění) Bohemilk
• 150 g másla
• 300-400 g červené loupané čočky
• 1 citrón
• sůl, pepř, čerstvá listová petržel

Krůtí medailonky
a ragú z červené čočky

Postup přípravy:
Z očištěné mrkve nakrájíme tenké plátky, které budeme potřebovat na 
obalení krůtích medailonků. Zbylou mrkev nakrájíme společně s celerem
a petrželí na nudličky a vše spaříme v horké vodě. 
Krůtu nakrájíme na medailonky, které zavineme do spařených plátků 
mrkve, osolíme a opepříme. Opečeme do růžova na rozpuštěném másle.
Červenou čočku uvaříme v osolené vodě.
Z kořenové zeleniny, čočky a smetany připravíme omáčku na ragú. 
Kořenovou zeleninou prohřejeme na másle, přidáme čočku a zalijeme 
smetanou. Dochutíme solí, pepřem, čerstvou petrželí a citrónovou šťávou 
(citrón přikapáváme postupně, aby se smetana nesrazila).

• 100 g kořenu petržele
• 200 ml trvanlivé 21% smetany 

(extra zahuštění) Bohemilk
• 150 g másla
• 300-400 g červené loupané čočky
• 1 citrón
• sůl, pepř, čerstvá listová petržel

mrkve, osolíme a opepříme. Opečeme do růžova na rozpuštěném másle.
Červenou čočku uvaříme v osolené vodě.
Z kořenové zeleniny, čočky a smetany připravíme omáčku na ragú. 
Kořenovou zeleninou prohřejeme na másle, přidáme čočku a zalijeme 
smetanou. Dochutíme solí, pepřem, čerstvou petrželí a citrónovou šťávou 
(citrón přikapáváme postupně, aby se smetana nesrazila).

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Petr Valenta +420 605 836 507 petr.valenta@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 22:00

Úterý 7:00 – 22:00

Středa 7:00 – 22:00

Čtvrtek 7:00 – 22:00

Pátek 7:00 – 22:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 22:00




